e bodenebene Dusche

o klassisches Design mit umlaufender Pragung

e Perfect Match zur CAYONO Modellfamilie
o grofiziigige Standflache durch seitlichen Ablauf
® aus KALDEWEI Stahl-Emaille

Abbildung dhnlich

Modell
RuBere Lange
Innere Lange
AuRere Breite
Innere Breite
Tiefe Innen
Randhdhe

Hohe mit Wannentrager extraflach

Randbreite
Durchmesser Ablaufloch

Abstand Wannenrand bis Mitte Ablaufloch

AuRerer Radius
Nettogewicht
Antislip
Vollantislip
SECURE PLUS
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SECURE™

2261

750 mm

640 mm
1200 mm
1090 mm

18 mm
32mm

49 mm

50 mm

@90 mm
200; 375 mm
12mm

24 kg
375x535mm
575x 1035 mm
Vollflachig
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